
Página núm. 28 BOJA núm. 53 Sevilla, 17 de marzo 2008

2.  Autoridades y personal

2.2.  Oposiciones y concursos

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORDEN de 6 de marzo de 2008, por la que se pro-
cede a la corrección de errores de la Orden de 18 de 
febrero de 2008, por la que se convocan pruebas se-
lectivas por el sistema de acceso libre, para ingreso en 
opciones del Cuerpo Superior Facultativo de la Junta de 
Andalucía (BOJA núm. 46, de 6.3.2008).

Habiéndose advertido error en la Base Cuarta apartado 4 
de la Orden de 18 de febrero de 2008, publicado en el BOJA 
número 46 de 6 de marzo.

Donde dice «De conformidad con lo dispuesto en la Sec-
ción 1.ª del Capítulo I de la Ley 9/1996, de 26 de diciembre, 
los y las aspirantes deberán hacer efectiva una tasa de inscrip-
ción de 35,24 euros». 

Debe decir «De conformidad con lo dispuesto en la Sec-
ción 1.ª del Capítulo I de la Ley 9/1996, de 26 de diciembre , 
los y las aspirantes deberán hacer efectiva una tasa de inscrip-
ción de 35,94 euros». 

Sevilla, 6 de marzo de 2008

MARÍA JOSÉ LÓPEZ GONZÁLEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública 

 RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2008, de la 
Dirección General de Función Pública, por la que se 
aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos 
y excluidos, y se anuncia la fecha hora y lugar de ce-
lebración del ejercicio de la fase de oposición, corres-
pondiente a las pruebas selectivas por el sistema de 
promoción interna para ingreso en distintos Cuerpos de 
la Junta de Andalucía, convocadas por Órdenes de 17 
de diciembre de 2007, correspondientes a las Ofertas 
de Empleo Público de 2006 y 2007.

De conformidad con lo establecido en la base 6.3 de las 
Órdenes de 17 de diciembre de 2007, de la Consejería de Jus-
ticia y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selectivas, por el sistema de promoción interna, para ingreso 
en el Cuerpo Superior Facultativo, Opciones Ingeniería Agró-
noma (A 2002), Ingeniería Industrial (A 2004), Ingeniería de 
Minas (A 2005), Ingeniería de Montes (A 2006), Veterinaria 
(A 2012), Psicología (A 2016), Informática (A 2019), Archivística 
(A 2022), Biblioteconomía (A 2023) y Ciencias Sociales y del 
Trabajo (A 2028); Cuerpo Superior de Administradores, Espe-
cialidades, Administradores Generales (A 1100) y Administra-
dores de Gestión Financiera (A 1200); Cuerpo de Técnicos de 
Grado Medio, Opciones, Ingeniería Técnica Agrícola (B 2002), 
Ingeniería Técnica Industrial (B 2004), Ingeniería Técnica Fo-
restal (B 2006), Pesca (B 2008), Trabajo Social (B 2010), In-
formática (B 2012) y Educación Social (B 2018); Cuerpo de 
Gestión Administrativa, Especialidades, Administración Gene-
ral (B 1100) y Gestión Financiera (B 1200); Cuerpo General de 
Administrativos (C 1000); Cuerpo de Ayudantes Técnicos de la 
Junta de Andalucía, Especialidad Agentes de Medio Ambiente 
(C 2.1) y Opción Informática (C 2003); y Cuerpo de Auxiliares 

Administrativos de la Junta de Andalucía (D 1000), esta Direc-
ción General de Función Pública, por delegación de la Excma. 
Sra. Consejera de Justicia y Administración Pública,

HA RESUELTO

Primero. Aprobar las listas definitivas de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las mencionadas pruebas. En el caso de los 
aspirantes excluidos, en los referidos listados se expresan las 
causas que han motivado su exclusión.

Segundo. Las listas quedarán expuestas al público en la 
sede de la Dirección General de Función Pública, Avda. Re-
pública Argentina, núm. 25, 2.ª planta, Sevilla; en la Conse-
jería de Justicia y Administración Pública, sita en la Plaza de 
la Gavidia, núm. 10, de Sevilla; el Instituto Andaluz de Admi-
nistración Pública, las Delegaciones del Gobierno de la Junta 
de Andalucía en las distintas provincias, la Subdelegación del 
Gobierno en el Campo de Gibraltar, en las Delegaciones Pro-
vinciales de la Consejería de Justicia y Administración Pública 
y en la web del empleado público (www.juntadeandalucia.es/
justiciayadministracionpublica/empleadopublico).

Tercero. Convocar a los aspirantes admitidos para la rea-
lización del ejercicio de la fase de oposición que, de acuerdo 
con las Comisiones de Selección de estas pruebas, se celebra-
rán en Sevilla, el día 29 de marzo de 2008, en los lugares y 
horas que a continuación se detallan:

C.S. de Administradores Especialidad, Administradores 
Generales (A 1100), a las 9,00 horas, en la Facultad de Cien-
cias Económicas y Empresariales, sita en Avda. Ramón y Ca-
jal, núm. 1, planta 1.ª

C.S.F. Opción Psicología (A 2016), a las 9,00 horas, en 
la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en 
Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

C.T.G.M. Opción Ingeniería Técnica Agrícola (B 2002), a 
las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

C.T.G.M. Opción Ingeniería Técnica Industrial (B 2004), a 
las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

C. Aytes. Tcos. Especialidad Agentes de Medio Ambiente 
(C 2.1), a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, 
planta 1.ª

Cuerpo de Auxiliares Administrativos (D 1000), a las 9,00 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

Cuerpo de Gestión Administrativa, especialidad Adminis-
tración General (B 1100) a las 9,00 horas, en la Facultad de 
Ciencias Económicas y Empresariales, sita en Avda. Ramón y 
Cajal, núm. 1 - plantas Baja y 1ª.

C.S.F. Opción Informática (A 2019) a las 13,00 horas, en 
la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en 
Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª



Sevilla, 17 de marzo 2008 BOJA núm. 53 Página núm. 29

C.S.F. Opción Archivística (A 2022) a las 13,00 horas, en 
la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en 
Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.S.F. Opción Ciencias Sociales y del Trabajo (A 2028), a 
las 13,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.T.G.M. Opción Pesca (B 2008) a las 13,00 horas, en 
la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en 
Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.T.G.M. Opción Trabajo Social (B 2010) a las 13,00 ho-
ras, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, 
sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.T.G.M. Opción Educación Social (B 2018) a las 13,00 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.T.G.M. Opción Informática (B 2012) a las 13,00 horas, 
en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita 
en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C. Aytes. Tcos. opción Informática (C 2003) a las 13,00 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.S. de Administradores Especialidad, Administradores 
de Gestión Financiera (A 1200), a las 17,15 horas, en la Fa-
cultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en Avda. 
Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

Cuerpo de Gestión Administrativa, especialidad Gestión 
Financiera (B 1200) a las 17,15 horas, en la Facultad de Cien-
cias Económicas y Empresariales, sita en Avda. Ramón y Ca-
jal, núm. 1, planta 1.ª

C.S.F. Opción Ingeniería Agrónoma (A 2002) a las 17,15 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 4.ª

C.S.F. Opción Ingeniería de Montes (A 2006) a las 17,15 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 4.ª

C.S.F. Opción Biblioteconomía (A 2023) a las 17,15 horas, 
en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita 
en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 4.ª

C.T.G.M. Opción Ingeniería Tca. Forestal (B 2006) a las 
17,15 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empre-
sariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 4.ª

Cuerpo General de Administrativos (C 1000) a las 17,15 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, plantas baja, 1.ª, 2.ª, 
3.ª y 4.ª, y en la Escuela Universitaria de Estudios Empresaria-
les,, sita en Avda. San Francisco Javier, s/n, Edificios Principal 
y Anexo I.

Para entrar en el examen, en el momento del llamamiento, 
los opositores deberán presentar necesariamente el DNI o car-
net de conducir o pasaporte, o resguardo de sustracción o pér-
dida del DNI certificado por la Policía Nacional, o denuncia de 
robo o sustracción del DNI realizada ante la Policía Nacional 
en las 24 horas anteriores a la realización del examen. Ningún 
otro documento distinto a los mencionados tendrá validez para 
acceder al aula de examen. Asimismo, deberán ir provistos de 
bolígrafo azul o negro.

En los Cuerpos que a continuación se refieren, los oposi-
tores podrán llevar el material que asimismo se indica:

C.S.F. Opción Ingeniería Agrónoma (A 2002), calculadora 
básica válida únicamente para realizar operaciones aritméti-
cas elementales. 

C.T.G.M. Opción Pesca (B 2008), calculadora básica válida 
únicamente para realizar operaciones aritméticas elementales.

C.S.F. Opción Biblioteconomía (A 2023). Los opositores 
podrán llevar al examen reglas de catalogación, lista de enca-
bezamientos de materiales y el formato Ibermarc.

Cuarto. Contra la presente Resolución, que agota la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de reposición ante la 
Excma. Sra. Consejera de Justicia y Administración Pública, 
con carácter potestativo, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los 
artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 
4/1999, de 13 de enero, o recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo correspondiente 
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo de 
dos meses desde el día siguiente al de su publicación, de 
acuerdo con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Ad-
ministrativa.

Sevilla, 11 de marzo de 2008.- El Director General, José 
Taboada Castiñeiras. 

 UNIVERSIDADES

RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2008, de la 
Universidad de Cádiz, por la que se convoca concurso 
público para la contratación de Profesores Asociados 
de Ciencias de la Salud de Áreas Médicas, mediante 
contrato laboral especial de duración determinada a 
tiempo parcial.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 48.2 de la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades (BOE 
de 24 de diciembre); la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, 
Andaluza de Universidades (BOJA del 31), estando pendiente 
el desarrollo reglamentario, y siendo necesaria la contratación 
de Profesores Asociados de Ciencias de la Salud de Áreas Mé-
dicas en las plazas que se indican en el Anexo, de acuerdo 
con el Reglamento de Contratación de Profesorado, aprobado 
en Consejo de Gobierno de la Universidad de Cádiz, en su se-
sión de 19 de diciembre de 2003, reformado por acuerdo del 
Consejo de Gobierno de 13 de julio de 2004, modificado por 
acuerdo del Consejo de Gobierno de 6 de octubre de 2004,

R E S U E L V O

En uso de las competencias que atribuye el artículo 20 de 
la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades, en relación con el 
artículo 2.2.e) de la misma, así como en los Estatutos de esta 
Universidad, convocar concurso público para la contratación 
de Profesores Asociados de Ciencias de la Salud de Áreas Mé-
dicas en las plazas que se citan en el Anexo, mediante contrato 
laboral especial de duración determinada a tiempo parcial.

Cádiz, 22 de febrero de 2008.- El Rector, por delegación 
de competencia (Resolución UCA/REC52/2007, de 25.6), 
la Vicerrectora de Profesorado y Ordenación Académica, 
M.ª José Rodríguez Mesa.



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008

CONVOCATORIA : P.I.TEC.GDO.MED.INFORMATICA

PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20011

20023

20032

20054

20070

20034

20014

20072

20051

20021

20047

20046

20026

20028

20019

20064

20059

20002

20024

20067

20040

20035

20013

20033

30831004-X

25667460-N

28743041-X

28489196-Q

16274214-N

31851436-R

27298538-E

33388704-H

33384077-Z

44029689-F

28602790-J

45656133-Y

31251878-F

44202976-N

52407561-Z

24271750-B

44209887-T

28889648-S

28743618-N

50174374-N

52564818-C

44253086-M

34849669-T

24227191-A

ALVAREZ VELARDE, ANTONIO

ANTUNEZ ASENCIO, JUAN ANTONIO

ARENAS CASTRO, JORGE MIGUEL

ARENAS TORRES, ANDRES

AZNAR NAVARRO, MANUEL ANGEL

BAMIO GONZALEZ, ROMAN

BARRASO NUÑEZ, SANTIAGO RAMON

BLANCO NAVARRO, DANIEL

BOTIN CORDOBA, JESUS ALBERTO

BURGOS TABERNERO, IGNACIO JOSE DE

CALABRIA OTERO, DAVID

CASADO TORRES, RAMON

CLAVAIN TABOADA, ANTONIO

COLASO RODRIGUEZ, ANGEL CUSTODIO

CRUZ REQUENA, MONICA

DELGADO QUESADA, GABRIEL

DIAZ CUÑALES, EMILIO

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

FERNANDEZ LOBILLO, FERNANDO

FERRERAS FERRERAS, JUAN CARLOS

FRANCO GUERRERO, EDUARDO

FUENTES PEREZ, FERNANDO

GALINDO GALINDO, JUAN MIGUEL

GARCIA BALLESTEROS, ALICIA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : B2012 T.Gº.M. OPCIÓN INFORMATICA

Pág.:        1 / 4



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008

CONVOCATORIA : P.I.TEC.GDO.MED.INFORMATICA

PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20066

20025

20005

20063

20057

20003

20044

20053

20018

20010

20056

20049

20031

20022

10003

20020

20050

20037

20017

10002

10001

20058

20048

20001

28876893-W

45587324-J

26036971-M

52554318-P

28911463-A

25104075-N

27532673-V

28467509-H

28496223-M

27290682-D

28923925-E

28701597-N

26021134-S

28479717-J

28540622-Z

75428080-V

44254753-Q

28746774-V

30801828-K

34074118-D

24153578-J

34073330-A

52513088-V

48907144-J

GARCIA IBAÑEZ, DOLORES

GIL MARTINEZ, MIGUEL

GIL RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

GONZALEZ LARA, IGNACIO

GONZALEZ VALENCIA, DANIEL SERAFIN

GUILLEN JIMENEZ, MARIA JOSE

GUTIERREZ MARTOS, EDUARDO MANUEL

HERRERA VEGA, EUGENIO

HERRERA VEGA, MARIA ANGELES

JIMENEZ FONSECA, ANTONIO JOSE

JIMENEZ PUECH, DANIEL

LACALLE REMIGIO, MANUEL MARIA

LECHUGA ALGUACIL, SALVADOR FELIX

LOPEZ AMBROSIO, FRANCISCO

LOPEZ MANTERO, MATEO

LUQUE RIVERO, MARIO JOSE

MARIN OLMO, MIGUEL ANGEL

MARQUES MONTERO, JUAN CARLOS

MAZA PARRA, LUIS

MONGE DANA, JUAN DIONISIO

MONTERO LOPEZ, JESUS FRANCISCO

MORALES ROLDAN, ANTONIO

MORENATE QUIRANTE, FRANCISCO JOSE

MORENO ALVAREZ, JUAN ANTONIO

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : B2012 T.Gº.M. OPCIÓN INFORMATICA

Pág.:        2 / 4



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008

CONVOCATORIA : P.I.TEC.GDO.MED.INFORMATICA

PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1

20008

20069

20036

20071

20065

20006

10000

20041

20045

20075

20016

20074

20055

20042

20007

20052

20043

20060

20015

20009

4

20012

20073

30540481-T

28613631-K

24179835-G

28601513-R

30795015-Q

27321720-C

44034295-J

24237377-T

52667923-Q

31257853-W

28479933-E

28755646-B

25047568-Q

28480293-Z

23778254-A

07549869-G

28604338-C

30830445-A

23235102-L

34842259-L

25708546-C

27520782-V

30454528-K

28737823-J

MORENO REYES, DIEGO FRANCISCO

NIETO PARRA, MIGUEL ANGEL

OLMEDO MORENO, FRANCISCO

OROZCO ESPADA, MIGUEL

ORTIZ MEDINA, JUANA

PARDO LOPEZ, EMILIO JOSE

PAYAN ALCEDO, DANIEL

PEREZ MARTINEZ, ANTONIO FRANCISCO

PEREZ MEDINA, GERARDO

PEREZ ROSALES, RAFAEL

QUEVEDO CADENA, PEDRO JOSE

RAMIREZ SAN ROMAN, MARIA DEL MAR

ROBLES TEIGEIRO, CELIA

RODRIGO SERRANO, JUAN DE MATA

RODRIGUEZ ARAGON, FRANCISCO JOSE

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE

RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO

ROJAS CRESPO, RAFAEL

ROMERO MARTINEZ, MANUEL

SALAS SALMERON, JOSE ANGEL

SALAZAR CABALLERO, JUAN CARLOS

SANCHEZ ALONSO, FRANCISCO R

SANCHEZ ESPEJO, MIGUEL

SANCHEZ JARANA, MARIA JOSE

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : B2012 T.Gº.M. OPCIÓN INFORMATICA

Pág.:        3 / 4



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008

CONVOCATORIA : P.I.TEC.GDO.MED.INFORMATICA

PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20068

20000

20004

20039

20062

20027

20038

30000

2

20029

3

20061

20030

34058345-Z

31248724-G

25684679-G

28482143-R

30521716-A

24292234-W

30832049-C

74712637-N

26739364-R

24902533-L

28493309-N

44289176-P

44283342-Q

SASTRE GOMEZ, FRANCISCO

SEÑORANES MORILLO, ANTONIO

TAILLEFER ROMERO, CARLOS

TEJADO VACA, LUIS

TOLEDANO URBANO, MANUEL

TORRE GARCIA, ANTONIO MANUEL DE LA

VERA MOYA, MARIA DOLORES

VILCHEZ LOPEZ, OLIVA

VILLALBA MOLINA, MERCEDES BELEN

VILLALOBOS BAZAN, DIEGO

VILLANUEVA MORENO, OSCAR

VILLAR FERNANDEZ, DANIEL

ZAMORA RAMOS, JOAQUIN

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO C

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : B2012 T.Gº.M. OPCIÓN INFORMATICA

Pág.:        4 / 4


